cum eirdcm vel aliis Bunis, Navibus,

Rebus, dc Mercibus fuis ad alia Regna,

Loca, Portus dc ad quemcumque vel

a quscuoi'
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A.D.i^ac.quaaimquc Locum vel Loca voluerint

rcccJcrc
,

iS: omne Genus Commercii

invicem exccrccre libere 6c licite va-

leant, juxta Si fecunrlum vim formam

Si effct^uii» Trailatus Intcrcurlus Mcrr

ciutn de Data vicc/imi Sparti DieiMeu'

fit F(bru*r'ti
,
Anno Domini MiUejtmo

^adringentejimo Nonogejimo quinto^ Si

Articulorum fubfequcntiura , durante

Frovilione prrefemi.

Item, Conventum Concordatum Si

Condufum eft, inter Nos Commilla-

rios, Deputatos, Legatos, Si Procura-

tores pr^'didos, Nominibus quibus fu-

pm, quod, cum Mercatores Anglici eo-

rimivc Adores, Fadores, Negotiorum

GeHores, Miniftri, 6c Servitores. cum
Navibus ,

Rebus, Mercibus, aut Bonis

fuis ad Opidum AndvparpU in Br.ibantia

fe conferent, non folvent ibidem, ne-

que in aliquo alio Loco, per Terram

Mare vel Aqu:iS dulces illuc navigando

vel renavigando, nc-que anchorando vcl

ad anchoram morando, eundo, vcl rede-

undo, pro Bonis, Rebus, Navibus aut

Mercibus fuis Thcolonium Zeclandis,

vocatum ZeevecfcheTollest, 'A\xt Hosmde

Totlen
,
aut aliquam albm Exadionem

vel Impofitioncui j fcd folvent dumtax-

tat Theoionium fecundum Taxara in

Privilegiis, cifdera Mercatoribus perBo-

n® Memori® Dominum Ducens Philip-

pum oiim concefiis, fpcciiicatum : Et ciun

(v®fati Mercatores, eoninwe Adore^
Fadores, Negotiorum Geftores, Servi-

tores , & Miniltri ad Opiduw de Bor-

ghes vcl ad Opidum de Middtehurgb

cum Bonis, Navibus, Rebus, &: Merci-

bus fuis fc conferent, non folvent ibi-

den», neq^ inaliquoalio Loco, per Ter-

ram Mare vel Aquas dulces, illuc navi-

gando renavigando, a»)chorando vel ad

anchoram morando, eundo vcl redeun-

do, pro Bonis, Rebus, Navibus <SC Mer-

cibus fuis, Thcolonium Brabanti®, aut

aliquam aliam Exadionem vel Impofi-

lionem ^ fcd dumtaxat folvent Thcolo-

nium Zedhndi®, vocatum Zceroefche

Toilcn.

Item, Convcuium, Concordatum,

Si Condufum dl quod omnes Si Unguli

Mercatores BrahantisCt Flandriat , Lm-

xtmburgit^ Arthefii ^ HanonU, HoUtU-

diity 7jellandix
^
Masnurcii, Cf Meebli-

nit ,
venientes ad Regna ,

Patrias , Si

Dominia pr®fali Screnilftmi Regis Ast-

gli£^ aut inde recedentes cum fuis Na-
vibus, Rebus, Bonis, Mercibus qui-

bufciimque , folvent folvereque tene-

buntur Si obligtbuntur, Tlicolonia five

Cuftumas juxta tS: fecundum Vim For-

mam Si Eftedutn didi Tradatfis Mer-

cium Intercurfus, d* Data Vicejimi quar-

ti Diei Metfjis Februarii^ Anni Demini A. D. i J2<x

Millefinssy ^adrwgemcjsmi, •N’*’"-*.?^***

quitsiu

Item, Conventum Concordatum Si

Condufum efl:, quod a neutrius Prin-

cipnm ppedidorum Mercatoribus five

Subditis pr®didis, eonimve Fadoribus,

Adoribus, Negotiorum Gcftoribus, Ser-

vitoribus, aut Miniftris , ratione alicu-

jus ve) aliquorum Thcolonii five Tlic-

oloniorum
, Impofitionum , I axarusn

,

Vedigalium , Cuftuimrum, aut Taxa-
tionum, ante Datam Pr®fcntium j>er a-

liqucm Principum pr®didorum quovis

modo pr®tenfirum, nihil omnino per

Principes pr®didos, corumdeinve H®-
redes aut Succdforcs, l . oeateuentes, Bur-

gimagiftros, Cipitaneos, Billivos, Sca-

binos, Scultctos, 1'heolonarios, Publi-

canos, CuPiumarios, Legiflatores, aut

alios Ofhciarios five Deputatos quof-

ciimq^ piTffcntcs five futuros, per viam
Badi aut Juris, aut alio quovis colore,

exigetur aut requiretur^ fw quod Prin-

cipes pradidi. Si quilibet- eorum, H®-
redefuue Si Succdlorcs, ac Locitcncn-

tes, Burghuagiftri, Capitanei, Ballivi,

Scabini , Scuiceti, Thcoloiurii, Cullu-

mirii, Publicani, 5: alii OfHciarii five

Depurati quicumque prsfentes Si futu-

ri, A: eorum quilibet, ab omni Adio-
nc, Clameo, Petitione, Exadionc, Si

Levatione omnium Si fingularuni pecu-

niarum, quas aut qu®, pro quibufcuin-

que Pheoloniis, Impufitionibus, Cufiu-

irtis, Taxis, Vcdigalibns, Sc Exadio-
nibu?, aut eorum aliquo, ab Origine

Mundi ufqiic ad Datam Praifentium

,

contra Subditos pr®djdos vel eorum a-

Itituem conjunchni vel divifim habuerit

vcl habuerint, lubet vel habent aut ha-

bere prerit aut poterunt
,
per Pr®fcn-

tes excludamur cxclufiquc habeantur

Si cenfeamur^ nec pro eifdcm Theo-

loniis, Impofitionibus, laxi»!, Vectiga-

libus, Cufiumis
,
aut Exadionibus in

Perfonis Navibus, Bonis, Mcrcandifis,

aut Rebus pr®fiti Mercatores vel Sub-

diti, pro aliquo proterito tempore, quo-

vis modo, moldiantur
^

fed ab omnibus

Si fingulis Thcoloniis , CuBumis,
Impofitionibus pradidis liberi lSc ini-

munes impepetuuin habeantur & repu-

tentur, per Pr®fenres, ac Cautiones <3c

Fidejuflioncs, propter Pr®dida Dat®,
per Pr®fcntcs liiniiitcr relaxentur.

Item, quod nullorum Decretorum

Judiciorum Sententiarum Imcrlocuto-

riaruni five Difiinitivarum 6c ProceJluum

Judiciariorum quorumcumque
,

per

qucmcumque feu quofeumque Judicem
vei Judices, quacumque Coramiflione

aut Audoricate, in Terris, Patriis, Do-
miniis,
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A D i?jc. minii?, aut FU»-